Pe an 40 fr., pe șase luni 20 fr., pe trei luni 10 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmond 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicar

Scrierile nefranate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămî.

ANUL XLIX.

N^o 196.

Luni, Marți 2 (14) Septembrie.

1886.

Brașov, 1 Septembrie 1886.

Prințul Alexandru se află în aceste momente în cercul liniștit al familiei sale, în localitatea Ingenheim din Germania, departe de Bulgaria, care a fost în timpul de opt ani teatrul activității sale neobosite, al stăruințelor sale nobile și al eroismului său ca Domn al Bulgarilor.